
 Uchwała Nr XLIV/344/2021
Rady Gminy  Grunwald

z dnia  30.11.2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości
zabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Korsztyn działka nr 24/19

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  "a"  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2021 poz.  1372 i 1834.)  oraz art.  43 ust.2  ustawy z dnia 19
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  (t. j. Dz. U. z
2020 r., poz. 2243 z 2021 r. poz 1561 i 1873 .)

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald od Krajowego Ośrodka
Wsparcia  Rolnictwa  nieruchomości  zabudowanej  (  lokal  mieszkalny  wraz  z  budynkiem
gospodarczym)  położonej  w  miejscowości  Korsztyn  oznaczonego  numerem  6B   położonej  w
obrębie geodezyjnym Korsztyn, oznaczonego numerem działki 24/19 o powierzchni 0,0302 ha, dla
której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta   Nr EL1O/00019815.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie
do Uchwały XLIV/344/ 2021

Rady Gminy Grunwald
z dnia  30.11.- 2021r.

           Pismem z dnia 2.11.2021 r. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa  zwrócił się do Wójta
Gminy Grunwald z informacją o możliwości umownego przekazania lokalu mieszkalnego wraz
z zawartą umową najmu. W celu dalszego procedowania spraw wymagana jest między innymi

uchwała Rady Gminy Grunwald. Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2243

z 2021 poz 1561 i 1873.) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa mogą w drodze umowy, zostać nieodpłatnie przekazane na własność jednostce
samorządu terytorialnego, która zobowiązała się przyjąć najemcę i dokonać na jego rzecz

przydziału zajmowanego lokalu. 
Wobec powyższego,Wójt Gminy Grunwald wnosi o podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego

nabycia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości zabudowanej
( lokal mieszkalny wraz z budynkiem gospodarczym)  oznaczonej  jako działka

o numerze ewidencyjnym 24/19,  obręb 10- Korsztyn.


